國立嘉義大學　函

機關地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300
號

聯 絡 人：侯怡甄

電　　話：05-2732892
傳　　真：05-2732893
電子郵件：mis@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：嘉大資管字第1139005822號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報1份

正本：全國高中職等學校

副本：本校資訊管理學系

檢送本校資訊管理學系於寒假期間舉辦「一日線上資管冬主旨：
令營《MISCA MOSCA》」活動海報1份，自即日起受理
報名，請惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
活動時間：114年1月22日（星期三）。一、
活動地點：線上Gather Town。二、
參與對象：全國高中職學生。三、
報名資訊如下：四、
名額：30人。(一)
早鳥報名期間：113年12月1日至12月15日。(二)
報名截止日期：114年1月5日。(三)
報名網址：https://forms.gle/qHxmsL7rZW45TJBt5。(四)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/12/06

1130009472